CYPRUS — A — UM.
CYPRUS — I. Herba.
CYPRUS — I. Insula.
CYRENEUS — A — UM.
CYRENE — ES.

DABERETH.
DABIR.
DABIR.
DABIR.
DABRI.
DADAN.
DADAN.
DAEMON — IS.

CYRENEENSIS — IS.
CYRINUS — I.
CYRUS — I.

D.
DAGON.
DALAIA.

Marc. 5. 18 Copit illum deprecari qui a daemone vexatus fuerat
Luc. 8. 29 Agehatur a — in deserta
Psal. 95. 5 Quoniam omnes dii gentium daemonia
Isai. 34. 14 Occurrent — onocentauris
Luc. 4. 41 Exhibant autem — a multis clamantia
8. 2 Magdalene, de qua septem — exierant
30 Intraverunt — multa in eum
33 Exierunt ergo — ab homine
35 Invenierunt... sedentem, a quo — exierant
38 Rogabat illum vir a quo — exierat
10. 17 — subjunctur nobis in nomine tuo
2 Par. 11. 15 Sacerdotes excelsorum et daemoniorum
Tobias. 6. 8 Extricat omne genus —
Matth. 9. 34 In principe — ejecit demones
12. 24 Demones nisi in Beelzebub principe —
Marc. 3. 22 In principe — ejecit daemonia
Luc. 11. 15 In Beelzebub principe — ejecit daemonia
Act. 17. 18 — videtur annuntiator
1 Cor. 10. 20 Nolo autem vos socios fieri —; non potestis... bibere, et calicem —
2 Tim. 2. 1 Mensse Domini participes, et mensse —
1 Tim. 4. 1 Attendentes spiritibus erroris, et doctrinis —
Apoc. 16. 14 Sunt enim spiritus — facientes signa
18. 2 Et facta est habitatio —
Deut. 32. 17 Immolaverunt daemolis, et non Deo
Psal. 105. 35 Immolaverunt filios suos, et filias suas —
Baruc. 4. 7 Exacerbasit Deum... immolantes —
2 Cor. 10. 20 Quocumque gentes, — immolant, et non Deo
Matth. 4. 24 Et qui daemonia habebant... curavit
7. 22 In nomine tuo — ejecimus
8. 16 Obtulerunt ei multos — habentes
28 Occurrerunt ei duo habentes —
33 Nuntiaverunt omnia, et de eis qui — habuerant
Marc. 1. 32 Ad eum omnes male habentes et —
34 Et — multa ejiciebat
39 Erat... in Galilea et — ejiciens
3. 15 Curandi infirmitates et ejiciendi —
22 In principe demoniorum ejecit —
6. 13 Et — multa ejiciebant et ungebant
9. 37 Vidimus quendam in nomine tuo ejicientem —
16. 9 Magdalene, de qua exierat septem —
17 In nomine meo — ejicient
Luc. 9. 1 Dedit... et potestatem super omnia —
49 Vidimus quendam in nomine tuo ejicientem —
11. 15 In Beelzebub principe... ejicit —
18 Quia dicitis in Beelzebub me ejicere —
19 Si autem ego in Beelzebub ejicere —
20 Porro si in digito Dei ejicio —
13. 32 Dicit vulpi illi: Ecce ejicio —
Apoc. 9. 20 Ut non adorarent — et simulacra
Baruc. 4. 35 Habitabitur a daemolis in multitudine
DAGON.
1 Reg. 5. 3 Ecce Dagon jacebat pronus in terra
1 Reg. 5. 2 Intulerunt eam in templum Dagon
4 Caput autem — et duae palme manuum ejus abscessae erant
5 Porro — solus truncus remanserat... Propter hanc causam non calcant sacerdotes —, et... qui ingrediuntur templum ejus, super limen —
1 Par. 10. 10 Arma a... et caput affixerunt in templo —
1 Mac. 10. 84 Et accepit spolia eorum et templum —
11. 4 Ostenderunt ei templum — succensum
Judic. 16. 23 Ut immolaret hostias magnificas Dagon
1 Reg. 5. 2 Et staterunt eam juxta Dagon
3 Et tulerunt —, et restituerunt eum
4 Invenierunt — jacentem super faciem
7 Dura est manus ejus super nos et super —
DALAIA.
1 Par. 3. 24 Et Johanan, et Dalaia, et Anani, septem
1 Esdr. 2. 60 Filii Dalaia, filii Tobia, filii Necoada
2 Esdr. 7. 62 Filii —, filii Tobia, filii Necoada
DALAIAS — E.
Jerem. 35. 12 Elisama scriba, et Dalaias filius Semeiæ
2 Esdr. 6. 10 Ingressus sum domum Semeiæ filii Dalaiæ
DALAIAU.
1 Par. 24. 18 Vigesima tertia Dalaiäu, vigeima quarta Maaziäu

DALILA — E.
DALILA.
DALMANUTHA — E.
DALMATIA — E.
DAMARIS — IS.
DAMASCENUS — A — UM.
DAMASCUS — A — UM.
DAMASCUS — I. Nomen urbis.
DAMASCUS — I. Nomen urbis.
DAMASCUS — I. Nomen urbis.
DAMASCUS — I. Nomen urbis.

3 Reg. 11. 24 Et constituerunt regem in Damasco... 15. 18 Misit ad Benadad... regem Syrie qui habitabat in... 4 Reg. 16. 11 Quae preceperat rex Achaz de... ita fecit... donec veniret rex Achaz de... 1 Par. 18. 6 Et posuit milites in... 2 Par. 16. 2 Misitque ad... regem Syrie qui habitabat in... Judith. 1. 7 In Cilicia et — et Libano Isai. 17. 3 Cessabit adiutorium ab Ephraim et regnum a — Act. 9. 27 Quomodo in — fiducialiter egerit

DAMNA — Æ. Josue. 21. 35 Damna, et Naalot, civitates quatuor DAMNATIO — NIS. Rom. 3. 8 Quorum damnatio justa est Rom. 8. 1 Nichil ergo damnationis est iis, qui sunt in Christo 2 Cor. 3. 9 Ministratio — gloria est Luc. 20. 47 Accipient damnationem majorem 24. 20 Tradiderunt... in — mortis Act. 25. 15 Adierunt in principes... postulantes adversus illum — Rom. 13. 2 Qui a resistunt, ipsi sibi — acquirunt 1 Tim. 5. 12 Habentes — quia... fidem irritam fecerunt Apoc. 17. 1 Ostendam tibi — meretricis Luc. 23. 40 Neque tu times Deum, quod in eadem damnatione es

DAMNO — ARE. 2 Mac. 4. 47 Hos morte damnavit Rom. 3. 3 De peccato — peccatum in carne Hebr. 11. 7 Aptavit arcam... per quam — mundum 2 Petr. 2. 6 Civitates... in cinerem redigens eversione —

Per. 36. 33 Nec damnabit eum cura iudicabitur illi Rom. 10. 33 Et damnabit eum morte et tradent eum Act. 25. 16 Non est Romanis consuetudo damnare aliquem hominem 2 Mac. 13. 8 In cinerem morte damnatus est Rom. 14. 23 Qui a discernit, si manducaverit... 1 Cor. 11. 20 A Domino corripitur, ut non cum hoc mundo damnemur Matth. 27. 3 Videns Judas... quod damnatus esset Amos. 2. 8 Vinum damnatorum bibebant in domo Dei sui

DAMNUM — I. Ecod. 22. 5 Pro damni restitutione restituet Levit. 5. 16 Quod intulit — restituet Ecod. 21. 22 Subjasset damno quantum maritus... expectavit Gen. 31. 39 Ego damnum omne reddebam Ecod. 22. 6 Reddet — qui ignem succenderit 9 Quidquid — inferre potest 12 Restituet — domino Levit. 6. 5 Dominus, cui — intulerat Prov. 12. 56 Qui negligit — propter amicum, justus est 17. 26 Non est bonum — inferre justo 19. 19 Qui impatiens est, sustinebit — 22. 3 Innocens pertransiit et afflictus est damno 27. 10 Cum injuria et multo — 3 Servituti nostre damna patiamur

DANULA — Æ. Prov. 6. 5 Ernere quasi danula de manu Isai. 13. 14 Erit quasi — fulgens

DAN. Gen. 35. 25 Filii Bale... Dan et Nephthali 49. 16 — iudicabit populum suum 17 Fiat — coluber in via Ecod. 27. 33 Stabant ad maledicendum... — et Nephthali 33. 22 — catulus leonis fuit largiter... 5. 17 Galaad... quiescebat, et — vacabatnavibus 1 Par. 2. 2 — et Joseph, Benjamin, Nephthali, Gad Esch. 27. 19 — et Gracia, et Moel in nudinis suis Amos. 8. 14 Vivit Deus tuus, Dan, et vivit via Bersabee Gen. 46. 23 Filii Dan: Husim Ecod. 31. 6 Deditque ei socium Ooliab... de tribu — 35. 34 Ooliab quoque... de tribu —

Ecod. 38. 23 Junctis sibi socio Ooliab... de tribu Dan Levit. 24. 11 Salomith filia Dabri de tribu — Num. 1. 38 De filiis — per generationes 2. 25 Ad aquilonis partem castrametati sunt filii — 31 Numerati sunt in castris — 7. 66 Principes filiorum — Abiezor 10. 25 Profecti sunt filii — per turmas suas 13. 13 De tribu —, Ammiel filium Gemalli 26. 42 Filii — per cognationes suas Hæ sunt cognationes — per familias 34. 22 De tribu filiorum —, Bocai filius Jogli Josue. 19. 40 Tribus filiorum — per familias suas 47 Ascenderuntque filii —, et pugnaverunt Et habitaverunt in ea, vocantes nomen ejus Lesem —, ex nomine — patris sui 48 Hæc est possessio tribus filiorum — 21. 5 Superfuerat de tribubus Ephraim et — 23 De tribu quoque — Eithoo et Gabathon Judic. 1. 34 Arctavique Amorrhæus filios — in monte 13. 2 Erat autem quidam vir... de stirpe —, nomine Manue 25 Cœpitque Spiritus Domini esse cum eo in castris — 18. 1 Et tribus — querebat possessionem sibi 2 Miserrat ergo filii — quinque viros 11 Profecti igitur sunt de cognatione — 12 Castorum — nomen accepit 25 Dixeruntque ei filii —: Cave ne ultra loquaris 29 Vocato nomine civitatis —, juxta vocabulum patris 30 Posueruntque... filios ejus sacerdotes in tribu —, usque ad diem captivitatis

2 Reg. 24. 6 Et venerunt in — sylvestria 2 Par. 2. 14 (Mis) ... filium mulieris de filiabus — Ezech. 48. 1 Et erit ei plaga orientis maris... una 2 Super terminum — a plaga orientali 32 Porta Benjamin una, porta — una 33 Dan quoque ait... 1 Par. 27. 22 — vero, Ezihiel filius Jeroham Gen. 14. 14 Et persecutus est usque Dan 30. 6 Appellavit nomen ejus — Deut. 34. 1 Ostenditque ei Domini... terram Galaad usque — 3 Reg. 12. 30 Ibat enim populus ad adorandum vitulum usque in — 15. 20 Et percussit Abion, et —, et Abeldanum 1 Par. 21. 2 Numerate Israël a Bersabee usque — 2 Par. 16. 4 Qui percussit Abion et — et Abelmam 30. 5 In universum Israël de Bersabee usque — Num. 1. 12 De Dan, Abiezor filius Ammisaddai Judic. 20. 1 Egressi itaque sunt... de — usque Bersabee 1 Reg. 3. 20 Et cognovit... Israël, a — usque Bersabee 2 Reg. 3. 10 Et elevetur thronus David... et super Judam, a — usque Bersabee 17. 11 Congregatur ad te universus Israël, a — 24. 2 Perambula omnes tribus Israël a — 25 Mortui sunt ex populo, a — usque ad Bersabee 3 Reg. 4. 25 Unusquisque... sub fieu sua, a — usque Bersabee 12. 29 Posuit, unum in Bethel et alterum in — 4 Reg. 10. 23 Nec dereliquit vitulos aureos qui erant in Bethel et in — 1 Par. 12. 35 De — etiam preparati ad prelium Jerem. 4. 15 Vox enim annuntians a — et notum facientis 8. 16 A — auditus est fremitus eorum

DANIEL, et DANIEL — IS. 1 Esdr. 8. 2 (Hæ sunt ergo) De filiis Ithamar, Daniel 2 Esdr. 10. 6 (Signatores a fuerunt) —, Genthon, Baruch Ezech. 14. 14 Si fuerint... in medio ejus Noë... et Job 29 Et Noë et — et Job fuerint in medio ejus Daniel. 1. 6 De filiis Juda, —, Ananias, Misael 8 Proposuit autem — in corde suo 11 Et dixit — ad Malasar, quem constituerat princeps eunuchorum 19 Non sunt inventi tales... ut —, Ananias, Misael 21 Fuit a — usque ad annum primum Cyri 23 Querebanturque — et socii ejus 14 — requisivit de lege acta sententia 16 — ingressus rogavit regem, ut tempus daret sibi ad sol...

Daniel. 2. 18 Ut... et non perirent Daniel et socii ejus 19 Et benedixit — Deum celi 24 Post hæc — ingressus ad Arioch 27 Respondens — coram rege, ait 49 — autem postulat a rege — Ipse autem — erat in foribus regis 4. 5 In conspectu meo — cui nomen Baltassar 16 Tunc —, ejus nomen Baltassar, cepit... 5. 12 Nunc itaque — vocetur et... narrabit 13 Igitur introductus est — coram rege Tu es — de filiis captivitatis Jude... 17 Ad que respondens — ait coram rege 29 Jubente rege, indutus est — purpura 6. 2 Principes tres, ex quibus — unus erat 3 Igitur — superabat omnes principes 10 Quod cum — comperisset... ingressus est 13 — de filiis captivitatis Juda non curavit de lege 21 — regi respondens ait: Rex, in æternum vive 23 Educatusque est — de lacu, et nulla læsio inventa est 28 Porro — perseveravit usque ad regnum Darii 7. 1 Anno primo Baltassar regis Babylonis — sonnum vidit 15 Horruit spiritus meus, ego — territus 28 Ego — nullum cogitationibus meis concurrararbar 8. 1 Ego —, post id quod videram 15 Cum viderem ego — visionem 27 Et ego — langui et ægrotavi per dies 9. 2 Ego — intellexi in libris numerum captivitatis 10. 2 In diebus illis — lugebam 7 Vidi autem ego — solus visionem 12. 5 Et vidi ego —, et ecce duo alii stabant 13. 45 Suscitavit Dominus Spiritum sanctum pueri junioris, ejus nomen — 51 Et dixit ad eos... Separavit illos 61 Conconvocat enim eos — ex ore suo 64 — autem factus est magnus in conspectu populi 14. 1 Erat autem — conviva regis 3 Porro — adorabat Deum suum 6 Et ait —, et ait: Ne eres, rex 8 Quoniam Bel comedat hæc, morietur — Dixit — regi: Fiat juxta verbum tuum 11 Morietur, vel — qui mentitus est 13 Precepit — pueris suis et attulerunt 15 Surrexit autem rex... et — cum eo 18 Risit —, et tenuit regem 24 Dixitque —: Dom... meum adoro 26 Tulit ergo — picem et adipem et pilos 37 Ait —: Recordatus es mei, Deus 38 Surgensque — comedit 39 Et ecce — sedens in medio leonum 1 Mac. 2. 60 — in sua simplicitate liberatus est Daniel. 6. 20 Affatus est eum: Daniel, serve Dei ventis 9. 22 Dixitque —: nunc egressus sum 10. 11 —, vir desideriorum, intellige verba 12 Ait ad me: Noli metvere, — 4 Tu autem, —, claudes sermones 9 Vade, —, quia clausi sunt signatique sermones 14. 16 Salva-ne sunt signacula, —? 36 — serve Dei, tolle prandium Daniel. 6. 28 Tremiscent et paveant Deum Daniels 14. 21 Tradidit Bel in potestatem — 40 Magnus es, Domine Deus — 42 Paveant omnes... Deum — Daniel. 1. 7 Nomina Danieli Baltassar 9 Dedit autem Deum — gratiam 17 — a intelligentiam omnium visionum 2. 15 Cum ergo rem indicasset Arioch — 19 Tunc — mysterium... revelatum est 26 Respondit rex, et dixit — 47 Loquens ergo rex, ait — 6. 4 Ut inventum — ex latere regis 5 Non invenissemus — hunc aliquam occasionem 16 Dixitque rex —: Deus tuus... liberabit te 10. 1 Verbum revelatum est — 14. 23 Dixit rex —: Ecce nunc non potes dicere 33 Per prandium, quod habes in... 1 Par. 3. 1 Habuit... secundum Daniel de Abigail Daniel. 1. 10 Et ait princeps eunuchorum ad Danielem

Daniel. 1. 11 Ad Malasar, quem constituerat princeps... super Danielum 2. 25 Arioch festinus introduxit — 46 Cœdit in faciem suam, et — adoravit 48 Tunc rex — in sublime extulit 6. 11 Invenerunt — orantem et obsecrantem D. 16 Et adduxerunt —, et miserunt eum in lacum leonum 17 Obsignavit rex... ne quid fieret contra — 20 — voce lacrymabit inclamavit 23 Et — precepit educi de lacu 24 Adducti sunt viri illi, qui accusaverant — 27 Qui liberavit — de lacu leonum 14. 28 Trade nobis —, alioquin interficiemus te 29 Compulsus tradidit eis — 31 Non data sunt eis, ut devorarent — 39 Venit ergo rex... ut lugeret — 42 Qui liberavit — de lacu leonum Ezech. 28. 3 Ecce sapientior es tu Daniele Daniel. 5. 12 Invenite sunt in eo, hoc est, in — 6. 14 Pro — posuit cor ut liberaret eum Matth. 24. 15 Desolatiois que dicta est a — propheta

DANNA

Josue. 15. 49 Et Danna et Cariathsenna, hæc est Dabir

DAPHCA

Num. 33. 12 Unde egressi venerunt in Daphca Num. 33. 13 Profectus de Daphca, castrametati sunt in Alus

DAPHNE — ES

2 Mac. 4. 33 In loco tuto se continens Antiochie secus Daphnem

DAPHNIS — IS

Num. 34. 11 Descendit terminus in Rebla contra fontem Daphnim

DARA

1 Par. 2. 6 Chalchah quoque, et Dara, simul quinque DARCON.

DARIUS — II

1 Esdr. 6. 1 Tunc Darius rex precepit 12 Ego — statui decretum, quod... volo 13 Secundum quod preceperat — rex Daniel. 5. 31 — Medus successit in regnum 6. 9 — rex proposuit edictum et statuit 25 — rex scripsit universis populis Daniel. 6. 6 Locuti sunt ei: Dari rex, in æternum vive 1 Esdr. 4. 5 Et usque ad regnum Darii regis Persarum 24 Ad annum secundum regni — regis 6. 15 Qui est annus sextus regni — regis 2 Esdr. 12. 22 Et sacerdotis in regno — Persæ Daniel. 6. 27 Daniel perseveravit usque ad regnum — 9. 1 In anno primo — filii Assueri 11. 1 Ab anno primo — Mell stabam Aggai. 1. 1 In anno secundo — regis, in mense... 2. 1 In sexto mense, in anno secundo — regis 11 In vigesima... in anno secundo — regis Zach. 1. 1 In anno secundo — regis 7 In die... sabbath, in anno secundo... 7. 1 In anno quarto — regis factum est... 1 Esdr. 5. 7 Scriptus erat: Dario regi pax omnis Daniel. 6. 1 Placuit —, et constituit... satrapas 1 Esdr. 5. 5 Placuitque ut res ad Darium referretur 6 Exemplar epistola, quam misit... ad — 1 Mac. 1. 1 Percussit Alexander... regem Persarum 1 Esdr. 6. 14 Deo Israël, et jubente Cyro et Darium

DATHAN

Num. 16. 1 Dathan atque Abiron filii Eliab 27 — et Abiron egressi stabant in introitu 28. 9 Hujus filii, Namuel et — et Abiron: isti — sunt — et Abiron principes populi Num. 16. 24 Separavit a tabernaculis Core et Dathan Deut. 31. 6 Et Dathan atque Abiron filii Eliab Num. 16. 12 Misit ergo Moyses ut vocaret Dathan Psal. 105. 18 Aperta est terra et deglutivit — Eccli. 45. 22 Qui erat cum Dathan et Abiron

DATHEMAN

1 Mac. 5. 9 Et fugerunt in Datheman munitionem

- DATIO — NIS.**  
Eclii. 11. 17 Datio Dei permanet iustus  
Eclii. 42. 3 De datione hereditatis amiorum
- DATOR — IS.**  
2 Cor. 9. 7 Hilarem enim datorem diligit Deus  
Num. 21. 18 Paraverunt duces... in datore legis
- DATUS et DATUM — I.**  
Eclii. 18. 18 Datus indisdisciplinati tabescere facit oculos  
20. 14 — insipientis non erit utilis tibi  
Eclii. 18. 16 Sic et verbum melius quam datum  
20. 10 Est — quod non est utile: et est — cuius retributio duplex  
26. 17 Disciplina illius — Dei est  
1. 17 Omne — optimum... desursum est  
Eclii. 7. 37 Gratia dati in conspectu omnis viventis  
41. 24 Et ab obscuratione — et accipit  
Philip. 4. 15 Nulla mihi Ecclesia communicavit in ratione —  
Eclii. 1. 10 Effudit illam... secundum datum suum  
4. 3 Et non protrahas — angustiant  
7. 35 — brachiorum tuorum... offeres Domino  
18. 17 Nonne ecce verbum super — bonum?  
32. 12 Da Altissimo secundum — ejus  
45. 7 — vero et acceptum omne describe  
Philip. 4. 17 Non quia quero —, sed requiro fructum  
Eclii. 18. 15 In omni dato non des tristitiam verbi mali  
35. 11 In omni — hilarem fac vultum tuum  
Luc. 11. 13 Nostis bona data dare filiis vestris
- DAVID, et DAVID — IS.**  
1 Reg. 16. 21 Et venit David ad Saul et stetit coram eo  
22 Diebus: Stet — in conspectu meo  
23 — tollebat citharam et percutebat  
17. 12 autem erat filius viri Ephraim  
14 — autem erat minimus  
15 Abiit — et reversus est a Saul  
20 Surrexit itaque — mane et commendavit grege[m] custodi  
22 Dendinquens ergo — vasa que attulerat  
23 Loquens eo hæc ead. verba audivit —  
26 Et ait — ad viros qui stabant secum  
29 Et dixit — Quid feci?  
31 Audita sunt a. verba que locutus est —  
34 Dixit — ad Saul: Pascobat servus tuus  
37 Et ait — Dominus qui eripuit me de manu leonis  
39 Accinetus ergo — gladio ejus  
Dixitque — ad Saul: Non possum sic incedere  
45 Dixit a. — ad Philisthæum: Tu venis ad me  
48 Cum... appropinquaret contra David, festinavit — et cecurrit  
50 Prevaluitque — adversum Philisthæum in funda  
Cumque gladium non haberet in manu —  
54 Assumens a. — caput Philisthæi, attulit  
57 Cumque regressus esset —, percussit Philisthæo  
58 Dixitque —: Filius servi tui Isai  
18. 3 Interant autem — et Jonathas fedus  
5 Egrediebatur quoque — ad omnia  
6 Cum reverteretur percussio Philisthæo —  
7 Percussit Saul mille, et — decem millia  
10 — autem psallebat manu sua  
11 Et declinavit — a facie ejus secundo  
14 In omnibus quoque viis suis — prudenter agebat  
18 Ait autem — ad Saul: Quis ego sum...?  
23 Et ait —: Num parum videtur vobis  
24 Hujuscemodi verba locutus est  
27 Et post paucos dies surgens —, abiit  
30 Prædentes se gerebat — quam omnes  
19. 8 Et egressus —, pugnavit adversum Philisthim  
9 Porro — psallebat manu sua  
10 Et declinavit — a facie Saul: lancea a... et — fugit, et salvatus est nocte illa  
18 — autem fugiens, salvatus est  
19 Eece — in Najoth in Ramatha  
22 In quo loco sunt Samuel et —?  
20. 1 Fugit a. — de Najoth, que est in Ramatha  
5 Dixit autem — ad Jonathan: Ecce celandæ sunt  
6 Rogavit me —, ut iret celeriter

- 1 Reg. 20. 10 Responditque David ad Jonathan: Quis reuantiabit mihi...?  
24 Absconditis est ergo — in agro  
39 Jonathas et — rem noverant  
41 Surrexit — de loco, qui vergebat ad...  
43 Et surrexit — et abiit  
21. 1 Venit autem — in Nobe ad Achimelech  
Obstupuit Achimelech, eo quod venisset —  
2 Et ait — ad Achimelech sacerdotem  
3 Respondit — sacerdoti, et dixit ei  
8 Dixit autem — ad Achimelech  
9 Ait —: Non est huic alter similis, da mihi  
10 Surrexit itaque —, et fugit in die illa  
11 Numquid non iste est — rex terre?  
12 Percussit Saul mille, et — decem millia  
13 Percussit autem — sermones istos in corde  
22. 1 Abiit ergo — inde, et fugit in speluncam  
3 Et profectus est — inde in Maspha  
4 Diebus quibus — fuit in presidio  
5 Profectus est — et venit in saltum Haret  
6 Audivit Saul quod apparuisset —  
14 Qui... sicut — fidelis, et gener regis...?  
22 Ait — ad Abiathar: Sciebam in die illa  
23. 2 Consultit ergo — Dominum, dicens  
4 Rursum ergo — consultit Dominum  
5 Abiit ergo —, et viri ejus in Ceilam  
Et salvavit — habitatores Ceilam  
7 Numtatum est a. Saul quod venisset —  
9 Quod cum — rescisset  
10 Et ait —: Domine Deus Israël...  
12 Dixitque —: Si tradent me viri Ceilæ  
13 Surrexit ergo — et viri ejus  
Numtatumque est Sauli quod fugisset —  
14 Morabat autem — in deserto in locis  
15 Et vidit — quod egressus esset Saul  
Porro — erat in deserto Ziph in silva  
18 Mansitque — in silva, Jonathas autem  
19 Nonne ecce — latitabat apud nos  
24 — a. et viri ejus erant in deserto Maon  
25 Surrexit ergo — et abiit in latere montis  
Porro — desperabat se posse evadere  
24. 1 Ascendit ergo — inde  
2 Eece — in deserto est Engaddi  
4 Porro — et viri ejus in interiore parte  
5 Surrexit ergo — et præcidit oram chlamydis  
6 Post hæc percussit eorum suum —  
8 Confregit — viros suos sermonibus  
9 Surrexit autem et — post eum  
Inclinans se — pronus in terram adoravit  
10 — querit malum adversum te  
11 Cum autem complexus — loquens  
23 Et juravit — Sauli. Abiit ergo Saul  
Et —, et viri ejus ascenderunt ad turtiones loca  
25. 1 Consurgensque — descendit in desertum Pharan  
4 Cum ergo audisset — in deserto  
10 Quis est —? et quis est filius Isai?  
13 Tunc ait — pueris suis  
Accinctusque est — ensu suo  
14 Eece — misit nuntios de deserto  
20 — et viri ejus descendebat in occursum  
21 Et ait —: Vere frustra servavi omnia  
32 Et ait — ad Abigail: Benedictus Dom. n. s.  
35 Suscepit ergo — de manu ejus omnia  
39 Quod cum audisset — mortuum Nabal  
Misit ergo — et locutus est ad Abigail  
40 — misit nos ad te, ut accipiat te sibi in uxorem  
43 Sed et Achinoam accipit — de Jezebel  
26. 1 Eece — absconditus est in colle Hachila  
3 — autem habitabat in deserto  
5 Et surrexit — clam et venit ad locum ubi erat Saul  
6 Ait — ad Achimelech Hethæum  
7 Venerunt ergo — et Abisal ad populum  
9 Dixit — ad Abisal: Ne interficias eum  
10 Et dixit —: Vivit Dominus, quia nisi...  
12 Tulit igitur — hastam et scyphum aquæ  
13 Cumque transisset — ex adverso  
14 Clamavit — ad populum et ad Abner  
15 Et ait — ad Abner: Numquid non vir tu es?  
17 Et ait —: Vox mea, domine mi rex  
22 Respondens — ait: Ecce hasta regis

- 1 Reg. 26. 25 Abiit autem David in viam suam, et Saul reversus est  
27. 1 Et ait — in corde suo: Aliquando incidam  
2 Et surrexit — et abiit ipse  
3 Et habitavit — cum Achis in Geth...: vir et domus ejus; et — et due uxores ejus  
4 Numtatum est Sauli quod fugisset — in Geth  
5 Dixit a. — ad Achis: Si inveni gratiam  
7 Quibus habitavit — in regione Philisth.  
8 Et ascendit — et viri ejus, et agebat  
9 Et percutebat — omnem terram  
10 Respondebat —: Contra meridiem Judæ  
11 Virum et mulierem non vivificabat —  
Hæc fecit — et hoc erat decretum illi  
28. 2 Dixitque — ad Achis: Nunc scies  
29. 2 — a. et viri ejus erant in novissimo agramine  
5 Nonne iste est —, cui cantabant...: Percussit... — in decem millibus suis?  
8 Dixitque — ad Achis: Quod enim feci...?  
11 Surrexit itaque de nocte — ipse et viri  
30. 1 Cumque venisset — et viri ejus  
3 Cum ergo venisset — et viri ejus  
4 Levaerunt — et populus... voces suas  
6 Et contristatus est — valde  
Confortatus est autem — in Domino  
8 Et consultit — Dominum, dicens  
9 Abiit ergo — ipse et sexcenti viri  
10 Persecutus est autem — ipse  
13 Dixit itaque ei —: Cujus es tu?  
15 Dixitque ei —: Potes me ducere  
Et juravit ei —  
17 Et percussit eos — a vespere  
18 Erunt ergo — omnia que tolerant  
19 Quæcumque rapuerant, omnia reduxit —  
21 Venit autem — ad ducentos viros, qui lassus substituerat  
Accedens autem — ad populum salutavit eos pacifice  
23 Dixit autem —: Non sic facietis  
26 Venit ergo — in Sieleg et misit dona  
31 In quibus commoratus fuerat — ipse  
2 Reg. 1. 1 Ut — reverteretur a caede Amalec  
3 Dixitque ad eum —: Unde venisti?  
4 Et dixit ad eum —: Quod est verbum  
5 Dixitque — ad adolescentem  
11 Apprehendens a. — vestimenta sua scidit  
13 Dixitque — ad juvenem, qui nuntiaverat  
14 Et ait ad eum —: Quare non timuisti...?  
15 Vocansque — unum de pueris suis  
16 Et ait ad eum —: Sanguis tuus  
17 Planxit autem — planctum hujuscemodi  
2. 1 Igitur post hæc consultit — Dominum  
Ascende. Dixitque —: Quo ascendam?  
2 Ascendit ergo —, et due uxores ejus  
3 Dixit — singulos cum domo sua  
5 Misit ergo — nuntios ad viros Jabes  
11 Et fuit numerus dierum, quos commoratus est —  
3. 1 — proficiens, et semper se ipso robustior  
14 Misit autem — nuntios ad Isobeth  
20 Et fecit — Abner et viros ejus... convivium  
21 Cum ergo deduxisset — Abner  
28 Quod cum audisset — rem jam gestam  
31 Dixit autem — ad Joab, et ad omnem populum  
Porro rex — sequebatur serentrum  
32 Levavit rex — vocem suam et devit  
35 Cumque venisset... juravit —, dicens  
4. 9 Respondens autem — Rechab et Baana  
12 Præcepit itaque — pueris suis  
5. 4 Filius triginta annorum erat —  
6 Dientes: Non ingredietur — hæc  
7 Cepit autem — avrom Sion, hæc est civ.  
8 Proposuerat e. — in die illa premium  
9 Habitavit autem — in arce, et vocavit  
12 Et cognovit — quoniam confirmasset  
13 Accepit ergo — adhuc concubinas  
17 Quod cum audisset — descendit  
19 Et consultit — Dominum, dicens  
20 Venit ergo — in Baal Pharasim  
23 Consultit a. — Dominum: Si ascendam  
25 Fecit itaque — sicut præceperat et Dom.  
6. 1 Congregavit autem rursum — omnes  
2 Surrexitque — et abiit  
5 — a. et omnis israel indebat coram D.  
8 Contristatus est autem —  
9 Et extimuit — Dominum in die illa  
Concord. Bibl. Sac.

- 2 Reg. 6. 12 Abiit ergo David, et adduxit arcam Dei de domo Obbedom  
14 Et — saltabat totus viribus ante Dominum; porro — erat accinctus ephod lineo  
15 Et —, et omnis domus israel ducabant  
17 In medio tabernaculi quod tederat ei —: et obtulit — holocausta  
20 Reversusque est — ut benediceret domui suæ  
21 Dixitque — ad Michol: Ante Dominum  
7. 18 Ingressus est autem rex —, et sedit  
20 Quid ergo addere poterit adhuc —...?  
8. 1 Percussit — Philisthim, et humiliavit eos, et tulit — frenum  
3 Et percussit — Adazer filium Rohob  
4 Captus — ex parte ejus mille septingentos  
5 Et percussit — de Syria viginti duo millia  
6 Et posuit — presidium in Syria Damasci  
7 Tulit — arma aurea que habebant servi  
8 Tulit rex — et omnia nimis  
9 Quod percussisset — omne robur Adazer  
11 Quæ et ipsa sanctificavit rex — Domino  
13 Fecit quoque sibi — nomen  
15 Et regnavit — super omnem israel: factebat quoque — judicium  
9. 1 Et dixit —: Putas hæc est aliquis qui...?  
5 Misit ergo rex —, et tulit eum de domo  
6 Dixitque —: Miphiboseth?  
7 Et ait ei —: Ne timeas, quia faciens  
10. 2 Dixitque —: Faciam misericordiam  
Misit ergo — consolans eum per servos  
3 Putas quod propter honorem patris tui miserit — ad te consolatores  
Misit — servos suos ad te  
5 Et mandavit eis —: Manete in Jericho  
7 Quod cum audisset —, misit Joab  
18 Et occidit — de Syris septingentos  
11. 1 Misit — Joab et servos suos cum eo — autem remansit in Jerusalem  
2 Accidit ut surgeret — de strato suo  
4 Misit itaque — nuntios, tulit eum  
6 Misit autem — ad Joab, dicens: Mitte  
7 Et venit Urias ad David. Quæsiitque —  
8 Et dixit — ad Uriam: Vade in domum  
10 Et ait — ad Uriam: Numquid...  
12 Ait ergo — ad Uriam: Mane hæc etiam  
13 Vocavit eum — ut comederet coram se  
14 Et scripsit — epistolam ad Joab  
25 Dixit — ad nuntium: Hæc dies Joab  
27 Transscio autem lectu. misit —  
Et displicuit verbum hoc, quod fecerat —  
12. 5 Iratus autem indignatione —  
13 Et dixit — ad Nathan: Peccavi Domino  
16 Deprecatusque est — Dominum pro parvulo: et jejunavit — jejunio  
19 Cum ergo — vidisset servos suos musstantes  
20 Surrexit ergo — de terra, et lotus...  
24 Et consolatus est — Bethsabee uxorem  
29 Congregavit itaque — omnem populum  
31 Et reversus est — et omnis exercitus  
13. 7 Misit ergo — ad Thamar domum  
21 Cum autem audisset rex — verba hæc  
37 Luxit ergo — filium suum cunctis diebus  
39 Cessavitque rex — persequi Absalom  
15. 9 Dixitque ei rex —: Vade in pace  
14 Et ait — servis suis, qui erant cum eo  
22 Et ait — Ethai: Veni et transi  
33 Cumque ascenderet — summus montis  
35 Et dixit ei —: Si veneris mecum  
16. 1 Cumque — transisset paululum montis verticem  
5 Venit ergo rex — usque Bahurim  
13 Ambulabat itaque — et socii ejus per viam  
17 Surrexit ergo — et omnis populus  
24 — autem venit in castra, et Absalom...  
27 Cumque venisset — in castra, Sob...  
18. 1 Igitur considerato — populo suo  
24 — autem sedebat inter duas portas  
19. 11 Rex vero — misit ad Sadoe et Abiathar  
22 Et ait —: Quid mihi et vobis...?  
43 Magisque ad me pertinet — quam ad te  
20. 6 Ait autem — ad Abisal: Nunc magis...  
21. 1 Et consultit — oraculum Domini  
3 Dixit ergo — ad Gaboonitas: Quid faciam  
12 Et abiit —, et tulit ossa Saul et ossa Jonathæ filii ejus

- 2 Reg. 21. 15 Et descendit David et servi ejus cum eo, et pugnabant contra Philisthim  
 22. 1 Locutus est autem — Domino verba  
 23. 14 Et — erat in presidio  
 15 Desideravit ergo — et ait: O si quis mihi daret potum...  
 23 Fecitque eum sibi — auricularium  
 24. 10 Et dixit — ad Dominum: Peccavi valde  
 11 Surrexit itaque — mane, et sermo Domini factus est ad...  
 14 Dixit autem — ad Gad: Coarctor nimis  
 17 Dixitque — ad Dominum, cum vidisset  
 19 Et ascendit — juxta sermonem Gad  
 21 Cui — ait: Ut emam a te aream  
 24 Emit ergo — aream, et boves  
 25 Et edificavit ibi — altare Domino  
 3 Reg. 1. 1 Et rex — sonuerat  
 11 Et dominus noster — hoc ignorat?  
 28 Respondit rex —, dicens: Vocate Bethsabee  
 31 Vivat dominus meus — in aeternum  
 32 Dixit quoque rex —: Vocate mihi Sadoc  
 43 — regem constituit Salomonem  
 2. 10 Dormivit igitur — cum patribus suis, et...  
 11 Dies a quibus regnavit — super Israël  
 7. 51 Et intulit que sanctificaverat —  
 17 Voluitque — pater meus edificare domum  
 11. 6 Ut sequeretur Dom. sicut — pater ejus  
 15 Cum enim esset — in Idumea  
 24 Princeps latronum, cum interficeret eos —  
 33 Ut faceret... judicia sicut — pater ejus  
 38 Custodiens mandata... sicut fecit —  
 14. 8 Et non fuit sicut servus meus —  
 15. 5 Quod fecisset — rectum  
 11 Fecit Asa... sicut — pater ejus  
 4 Reg. 14. 3 Veruntamen non ut — pater ejus  
 16. 2 In conspectu Dei sui, sicut —  
 18. 3 Juxta orania que fecerat — pater ejus  
 3. 1 — vero hoc habuit filius  
 1. 1 Isti sunt quos constituit — super cantores  
 6. 22 Quos constituerunt — et Samel  
 11. 3 Init — cum eis fœdus coram Domino  
 4 Abiit quoque — et omnis Israël  
 5 Porro — cepit arcem Sion, qua est civitas  
 7 Habitavit autem — in arec, et idcirco...  
 9 Proficibatque — vadens et crosceans  
 15 Ad petram, in qua erat —  
 16 Porro — erat in presidio  
 17 Desideravit igitur — et dixit  
 25 Posuit a. eum — ad auriculum suam  
 16 Ad presidium in quo morabatur —  
 17 Egressusque est — obviam eis, et ait  
 18 Suscepit ergo eos — et constituit  
 38 Omnes... uno corde erant, ut rex fletet —  
 13. 1 Iniit autem consilium — cum tribunis  
 5 Congressavit ergo — cunctum Israël  
 6 Ascendit — et omnis vir Israël ad collem  
 8 Porro — et universus Israël indehant  
 11 Contristatusque est —, eo quod divisisset  
 14. 2 Cognovit... quod confiteretur eum D.  
 3 Accipit quoque — alias uxores in Jerus.  
 8 Eo quod unctus esset — in regem  
 Quod cum audisset —, egressus est obviam eis  
 10 Consuluitque — Dom., dicens: Si ascendam  
 11 Percussit eos ibi —, et dixit: Divisit Deus  
 12 Deos suos, quos — jussit exuri  
 14 Consuluitque rursus — Deum, et dixit ei Deus  
 16 Fecit ergo — sicut preceperat ei Deus  
 15. 2 Tunc dixit —: Illicitum est ut...  
 11 Vocavitque — Sadoc et Abiathar  
 16 Dixitque — principibus Levitarum  
 25 Igitur —, et omnes majores natu Israël  
 27 Porro — erat indutus stola byssina  
 — autem etiam indutus erat ephod lineo  
 16. 1 Et constituerunt eam in medio tabernaculi, quod tendebat ei  
 2 Cumque compassisset — offerens holocausta  
 7 In illo die fecit — principem  
 43 Et —, ut benediceret etiam domui suæ  
 17. 1 Cam autem habitaret — in domo sua  
 16 Cumque venisset rex — et sedisset  
 18. 1 Quid ultra addere poterat —  
 1. 1 Ut percuteret — Philisthim et humiliaret  
 3 Eo tempore percussit — etiam Adazer  
 4 Cepit ergo — mille quadrigas ejus  
 5 Sed et hujus percussit — viginti duo m.

- Act. 13. 36 David enim in sua generatione cum administrasset  
 Rom. 4. 6 Sicut et — dicit beatitudinem hominis  
 11. 9 — dicit: Et monsa eorum in laqueum  
 1 Reg. 24. 17 Numquid vox hæc tua est, fili mi David?  
 26. 17 Numquid vox hæc tua, fili mi — et ait  
 21 Ait Saul: Peccavi, revertere, fili mi —  
 25 Ait ergo: Benedictus tu, fili mi —  
 3 Reg. 12. 16 Nunc vide domum tuam, —  
 2 Par. 12. 18 Tui sumus, o —, et locum, fili Isai  
 1 Par. 21. 9 Et locutus est Dominus ad Gad Videntem Davidis, dicens  
 Ruth. 4. 17 Hic est pater Isai, patris David  
 1 Reg. 15. 20 Misit per manum — filii sui Sauli  
 18. 1 Anina Jonathan conglutinata est anime —  
 23 Locuti sunt servi Saul in auribus —  
 26 Placuit sermo in oculis —, ut fletet gener regis  
 29 Factusque est Saul inimicus — cunctis diebus  
 19. 11 Misit ergo Saul... in domum —  
 20. 15 Quod eradica-verit Dominus inimicos —  
 Et requirit Dom. de manu inimicorum —  
 16 Pependit e. Jonathan fœdus cum domo —  
 et requisivit D. de manu inimicorum —  
 25 Vacuusque apparuit locus —  
 27 Rursus apparuit vacuus locus —  
 35 Venit Jonathan in agrum juxta placitum —  
 24. 5 Dixerunt servi — ad eum: Ecce dies  
 25. 9 Cumque venissent pueri —, locuti sunt ad Nabal omnia verba hæc ex nomine —  
 10 Respondens autem Nabal pueris —, ait...  
 12 Regressi sunt itaque pueri —  
 22 Hæc factus Deus inimicus —  
 40 Et venerunt pueri — ad Abigail in Carmelim  
 42 Secuta est nuntios —, et facta est illi uxor  
 44 Saul autem dedit Michol... uxorem — Phalti  
 26. 17 Cognovit autem Saul vocem —, et dixit  
 30. 5 Siquidem et duæ uxores — captivæ  
 20 Dixeruntque: Hæc est proda —  
 2 Reg. 17. 13 Pueri — egressi sunt, et occurrerunt  
 15 Filii Saul, et duodecim de pueris —  
 17 Fugatusque est Abner... a pueris —  
 30 Defecerunt de pueris — decem et novem  
 31 Servi a. — percusserunt de Benjamin  
 3. 1 Inter domum Saul, et inter domum —  
 5 Sextus quoque Jethraam de Eglæ uxore —  
 6 Cum ergo esset prælium inter domum Saul et domum —  
 8 Et non tradidi te in manus —  
 10 Et elevetur thronus — super Israël  
 18 In manu servi mei — salvabo populum  
 22 Statim pueri —, et Joab venerunt  
 5. 7 Arcem Sion, hæc est civitas —  
 8 Et abstulisset cæcos et claudos odientes animam —  
 9 In arec, et vocavit eam civitatem —  
 11 Et edificaverunt domum — et dedit illud tibi  
 6. 10 Et noluit divertere ad se arcem Domini in civitatem —  
 12 Et adduxit arcem Dei... in civitat. —  
 16 Cumque intrasset arec Dom. in civit. —  
 20 Et egressa Michol filia Saul in occursum —  
 7. 26 Et domus servi tui — erit stabilita  
 8. 18 Filii autem — sacerdotis erant  
 10. 2 Cum autem venisset servi — in terram  
 4 Tulit itaque Hanon servos —, rastique...  
 11. 17 Et occiderunt de populo servorum —  
 12. 18 Timoratusque servi — nuntiare ei  
 30 Et impositum est super caput —  
 13. 1 Factum est autem post hæc ut Absalom filii — sororem... adamaret Ammon filius —  
 3 Jonadab filius Sommaa fratris —  
 32 Jonadab filius Sommaa fratris — dixit  
 15. 12 Achitophel Gilonitem consiliarium —  
 37 Veniente ergo Chusai amico — in civit.  
 16. 6 Mittebatque... et contra universos servos regis —  
 16 Cum autem venisset Chusai Arachites  
 18. 7 Casus est ibi populus Israël ab exercitu —

- 2 Reg. 18. 9 Accidit autem ut occurreret Absalom sermo David, sedens mulo  
 19. 16 Et descendit... in occursum regis —  
 41 Jordanem, omnesque viros — cum eo  
 20. 11 Ecce qui esse voluit pro Joab comes —  
 26 Ira autem javitatis erat sacerdos —  
 21. 1 Facta est quoque fames in diebus —  
 17 Tunc juraverunt viri —, dicens  
 21 Jonathan filius Samaa fratris —  
 22 Et ceciderunt in manu — et servorum  
 23. 1 Hæc autem sunt verba — novissima  
 8 Hæc nomina fortium —  
 24. 10 Percussit autem cor — eum  
 11 Et sermo Domini factus est ad Gad prophetam, et videntem —, dicens  
 3 Reg. 1. 8 Robur exercitus — non erat cum Adonia  
 37 A solio domini mei regis —  
 38 Imposuerunt Salomonem super mulam regis  
 2. 1 Appropinquerunt autem dies — ut moreretur  
 10 Dormivit igitur... et sepultus est in civitate —  
 12 Salomonia autem sedit super thronum —  
 24 Collocavit me super solum — patris mei  
 45 Thronus — erit stabilis coram Domino  
 3. 1 Et adduxit in civitatem —  
 3 Ambulans in præceptis — patris sui  
 5. 1 Amicus fuerat Hiram — omni tempore  
 3 Tu scis voluntatem — patris mei  
 8. 1 Ut deferret arcem... de civitate —  
 9. 24 Filia a. Pharaonis ascendit de civitate —  
 11. 4 Nec erat... sicut cor — patris ejus  
 27 Coæquavit voraginem civitatis —  
 38 Quomodo edificavi — domum  
 39 Et affligam semen — super hoc  
 43 Salomon... sepultus est in civitate —  
 12. 19 Necessitudo Israël a domo —  
 20 Nec secutus est quisquam domum —  
 26 Revertetur regnum ad domum —  
 13. 2 Ecce filius assectur domum —  
 14. 8 Scilicet regnum domus — et dedit illud tibi  
 31 Sepultus est cum eis in civitate —  
 15. 3 Nec erat cor ejus... sicut cor — patris  
 8 Et sepelierunt eum in civitate —  
 24 Et sepultus est cum eis in civitate —  
 4 Reg. 11. 24 Sepultusque est cum eis in civitate —  
 9. 25 Sepelieruntque eum... in civitate —  
 12. 21 Sepelierunt eum... in civitate —  
 14. 20 Sepultusque est in Jerus... in civitate —  
 15. 1 Sepelieruntque eum... in civitate —  
 38 Sepultusque est cum eis in civitate —  
 16. 20 Sepultus est cum eis in civitate —  
 17. 21 Tempore, quo scissus est Israël a domo —  
 20. 5 Hæc dicit Dominus Deus — patris tui  
 22. 2 Ambulavit per omnes vias — patris tui  
 1 Par. 3. 9 Omnes hi, filii —, absque filiis concubinarum —  
 7. 2 Viri fortissimi numerati sunt in diebus —  
 11. 5 Cepit arcem Sion, qua est civitas —  
 7 Et idcirco appellata est civitas —  
 10 Hi principes virorum fortium —  
 11 Et iste numerus robustorum —  
 13. 13 Non adduxit eam ad se, hoc est, in civitatem —  
 14. 17 Divulgatumque est nomen — in universis  
 15. 1 Fecit quoque sibi domos in civitate —  
 29 Cumque pervenisset arca... ad civitatem —  
 17. 24 Domus — servi ejus permanent coram eo  
 18. 2 Et hierent Moabites servi —  
 17 Porro filii —, primi ad manum regis  
 19. 4 Igitur Hanon pueros — decalevit  
 20. 7 Percussit eum Jonathan filius Samaa fratris —. Hi sunt... qui ceciderunt in manu — et servorum  
 23. 27 Juxta præcepta quoque — novissima  
 26. 31 Quadragesimo anno regni — reconstituit sunt  
 27. 18 Juda, Eliu frater —  
 24 Non est relatus in fastos regis —  
 31 Omnes hi, principes substantiæ regis —  
 32 Jonathan autem patrus — consiliarium  
 29. 2 Uxerunt secundo Salomonem filium —  
 24 Et cuncti filii regis — dederunt manum  
 29 Gesta a. — regis priora et novissima amicus —  
 2 Par. 1. 1 Confortatus est ergo Salomon filius —  
 2. 14 Cum artificibus domini mei —

2 Par. 5. 2 Ut adduceret arcam... de civitate David  
 6. 7 Curque fuisset voluntatis — patris mei  
 42 Memoro miser cordiarum — servi tui  
 7. 8 Hymnos — canticos per manus suas  
 8. 11 Filium vero Pharaonis transtulit de civitate  
 Non habitabit uxor mea in domo —  
 14 Et constituit juxta dispositionem, — patris...  
 9. 21 Et sepelierunt eum in civitate —  
 10. 19 Reversitque Israël a domo —  
 11. 17 Ambulaverunt enim in viis —  
 18 Duxit autem Roboam... filiam Jerimoth, filii —  
 12. 16 Sepultusque est in civitate —  
 15. 6 Filius Nabat, servus Salomonis filii —  
 8 Regno Dom. quod possidet per filios —  
 14. 1 Sepelieruntque eum in civitate —  
 16. 14 In sepulchro... quod foderat sibi in civitate —  
 17. 3 Ambulavit in viis — patris sui  
 21. 1 Et sepultus est cum eis in civitate —  
 7 Noluit a. Dom. disperdere domum —  
 12 Hec dicit Dominus Deus — patris tui  
 20 Et sepelierunt eum in civitate —  
 23. 3 Sicut locutus est Dominus super filios —  
 9 Deditque... lanceas, clypeosque et pelias regis  
 18 Juxta dispositionem —  
 24. 16 Sepelieruntque eum in civitate —  
 25 Sepelieruntque eum in civitate —  
 25. 23 Sepelierunt eum cum patribus suis in civitate —  
 27. 9 Et sepelierunt eum in civitate —  
 25 Secundum dispositionem — regis et Gad  
 26 Steteruntque Levitae tenentes organa —  
 30 Ut laudarent Dominum sermonibus —  
 30. 26 Qualls a diebus Salomonis filii — non fuerat  
 5 Instauravitque Mello in civitate —  
 30 Avertit eas subter ad occidentem urbis —  
 33 Sepelierunt eum super sepulchra filiorum —  
 34. 1 Edificavit murum extra civitatem —  
 34. 2 (Justus) ambulavit in viis — patris sui  
 3 Conspit quereere Deum patris sui —  
 35. 3 Quod edificavit Salomon filius — rex  
 15 Juxta preceptum — et Asaph  
 1 Estr. 3. 10 Ut laudarent Deum per manus — regis Israël  
 8. 2 De filius —, Hattus  
 2 Estr. 3. 15 Ad gradus qui descendunt de civitate —  
 16 Bethsur, usque contra sepulchrum —  
 12. 24 Et confiterentur juxta preceptum —  
 35 In vasis canticis — viri Dei  
 36 Ascenderunt in gradibus civitatis —, in ascensu muri super domum —  
 44 Et janitores juxta preceptum —  
 45 Quia in diebus — et Asaph  
 Psal. 3. In Tit. Psalmus —, cum fugeret a facie Absalom  
 4. In Tit. In finem, in carminibus, Psalmus —  
 5. In Tit. Pro ea que hereditatem consequitur, Psalmus —  
 6. In Tit. In carminibus, Psalmus —, pro octava  
 7. In Tit. Psalmus —, quem cantavit Domino  
 8. In Tit. In finem, pro torcularibus, Psalmus —  
 9. In Tit. In finem, pro occultis... Psalmus —  
 10. In Tit. In finem, Psalmus —  
 11. In Tit. In finem, pro octava, Psalmus —  
 12. In Tit. In finem, Psalmus —  
 13. In Tit. In finem, Psalmus —  
 14. In Tit. Psalmus —  
 16. In Tit. Oratio —  
 18. In Tit. In finem, Psalmus —  
 19. In Tit. In finem, Psalmus —  
 20. In Tit. In finem, Psalmus —  
 21. In Tit. Pro suscept. matutina, Psalmus —  
 22. In Tit. Psalmus —  
 23. In Tit. Prima sabbati, Psalmus —  
 24. In Tit. In finem, Psalmus —  
 25. In Tit. In finem, Psalmus —  
 26. In Tit. Psalmus —, priusquam linsiretur  
 28. In Tit. Psalmus —, in consummatione tabernaculi  
 29. In Tit. Psalmus cantici. In dedicatione domus —

Psal. 30. In Tit. In finem, Psalmus David, pro extasi  
 32. In Tit. Psalmus —  
 37. In Tit. Psalmus — in rememorationem de sabbato  
 38. In Tit. In finem, ipsi Idithun, canticum —  
 42. In Tit. Psalmus —  
 50. In Tit. In finem, Psalmus —  
 51. In Tit. In finem, intellectus —  
 52. In Tit. Pro Maieith intelligentia —  
 53. In Tit. In carminibus intellectus —  
 54. In Tit. In finem, in carminibus intellectus —  
 60. In Tit. In finem, in hymnis —  
 61. In Tit. In finem, pro Idithun, Psalmus —  
 62. In Tit. Psalmus —, cum esset in deserto  
 63. In Tit. In finem, Psalmus —  
 64. In Tit. In finem, Psalmus —, canticum Jeremiae  
 66. In Tit. In hymnis, Psalmus cantici —  
 69. In Tit. In finem: Psalmus — in remunerationem  
 70. 1 Psalmus —, filiorum Jonadab  
 71. 20 Defecerunt laudes — filii Jesse  
 90. In Tit. Laus cantici —  
 108. In Tit. In finem, Psalmus —  
 109. In Tit. Psalmus —  
 121. 5 Sedes in iudicio, sedes super domum —  
 130. In Tit. Canticum graduum —  
 131. 1 Memento, Domine, —  
 18 Illuc producam cornu —, paravi lucernam.  
 132. In Tit. Canticum graduum —  
 133. In Tit. Psalmus — Jeremiae  
 138. In Tit. In finem, Psalmus —  
 139. In Tit. In finem, Psalmus —  
 140. In Tit. Psalmus —  
 141. In Tit. Intellectus —, cum esset in spelunca  
 142. In Tit. Psalmus —, quando persequeretur  
 143. In Tit. Psalmus —, adversus Goliath  
 1. 1 Parabolae Salomonis, filii —  
 1. 1 Verba Ecclesiaste, filii —, regis Jerus.  
 4. 4 Sicut turris — collum tuum  
 1. 1 Nathan propheta in diebus —  
 48. 17 Genis perpaucos, et principes in domo —  
 23 Et foritit vivi in via — patris sui  
 7. 2 Et nuntiaverunt domui —, dicentes  
 13 Et dixit: Audite ergo, domus —  
 9. 7 Super solum —, et super regnum ejus sedebit  
 14. 5 In veritate, in tabernaculo —, judicans  
 22. 9 Et scissuras civitatis — videbitis  
 22. 2 Dabo clavem domus — super humerum  
 38. 5 Hec dicit Dominus Deus — patris tui  
 13. 13 Sedent de stirpe — super thronum ejus  
 17. 25 Et principes sedentes super solum —  
 21. 12 Domus —, haec dicit Dominus  
 22. 2 Rex Juda, qui sedes super solum —  
 4 Reges sedentes de genere — super thronum ejus  
 30 Erit... vir qui sedeat super solum —  
 29. 16 Dicit Dominus ad regem qui sedet super solum —  
 33. 22 Sic multiplicabo semen — servi mei  
 26 Semen Jacob et — servi mei projiciam  
 36. 30 Non erit ex eo qui sedeat super solum —  
 9. 11 Suscitabo tabernaculum —  
 12. 7 Ut non magnifice glorietur domus —  
 8 Et domus — quasi Dei  
 10 Effundam super domum —... spiritum gratis  
 12 Familiae domus — seorsum et mulieres  
 13. 1 Erit fons patens domui —  
 1. 35 Edificaverunt civitatem —  
 2. 31 Qui erant in Jerusalem civitate —  
 4. 30 Qui contrivisti impetum potentis in manu servi tui —  
 7. 32 Et fugerunt in civitatem —  
 14. 36 Et qui in civitate — erant  
 2. 13 Congregavit... libros prophetarum et —  
 2 Mac. 1. 1 Liber generationis Jesu Christi filii —  
 20 Fili —, noli timere accipere Mariam  
 9. 27 Dicentes: Miserere nostri, fili —  
 12. 23 Dicebant: Numquid hic est filius —?  
 15. 22 Miserere mei, Domine, fili —  
 20. 30 Domine, miserere nostri, fili —  
 31 Domine, miserere nostri, fili —  
 21. 9 Clamabant dicentes: Hosanna filio —  
 15 Clamantes in templo et dicentes: Hosanna filio —  
 22. 42 Cujus filius est? Dicunt ei: —

Marc. 10. 47 Jesu, fili David, miserere mei  
 48 Fili —, miserere mei  
 11. 10 Benedictum quod venit regnum... —  
 12. 35 Dicitur Scribae Christum filium esse —  
 1. 27 Qui nomen erat Joseph, de domo —  
 39 Dabit... Deus sedem — patris ejus  
 69 Erexit cornu salutis nobis, in domo —  
 4. 2 Ascendit autem... in civitatem —, ... eo quod esset de domo et familia —  
 11 Qui est Christus Dominus, in civitate —  
 3. 31 Qui fuit Nathan, qui fuit —  
 18. 38 Jesu fili —, miserere mei  
 39 Fili —, miserere mei  
 20. 41 Quomodo dicunt Christum filium esse —  
 7. 42 Quia ex semine —, et de Bethlehem castello... venit Christus  
 Act. 1. 16 Dixit Spiritus sanctus per os —  
 4. 25 Per os patris nostri —... dixisti  
 7. 45 Quas expulit Deus... usque in diebus —  
 15. 16 Reedificabo tabernaculum —  
 Rom. 1. 3 Factus est ei ex semine — secundum carnem  
 2 Tim. 2. 8 Memor esto... Christum resurrexisse a mortuis ex semine —  
 Apoc. 3. 7 Qui habet clavem —, qui aperit  
 5. 5 Ecce vicit leo de tribu Juda, radix —  
 22. 16 Ego sum radix et genus —  
 1 Reg. 20. 9 Juravit rursus David  
 1 Par. 21. 5 Deditque — numerum eorum, quos circulerat  
 18 Praecipit Gad ut diceret —, ut ascenderet  
 2 Par. 7. 10 Super bono, quod fecerat Dominus —  
 Psal. 33. In Tit. —, cum immutasset vultum suum...  
 1 Reg. 18. 4 Dedit enim David et reliqua vestimenta  
 8 Dixitque: Dederunt — decem millia  
 19 Cum deberet dari Merob filia Saul —  
 26 Cumque renuntiasset servi ejus —, verba...  
 19. 2 Et indicavit Jonathas —, dicens  
 11 Quod cum nuntiatum esset — Michol uxori...  
 20. 17 Et addidit Jonathas dejerare —  
 23. 1 Et annuntiaverunt —, dicentes  
 8 Nuntiatum est —, statimque descendit  
 25. 8 Da servis tuis et filio tuo —  
 17. 12 Credidit ergo Achis —, dicens  
 17 Et dabit illud proximo tuo —  
 30. 21 Qui egressi sunt obviam —, et populo  
 2 Reg. 2. 4 ... Et nuntiatum est —, quod viri Jabes Galaad sepelissent Saul  
 3. 2 Natique sunt filii — in Hebron  
 5. 6 Hi nati sunt — in Hebron  
 9 Nisi quomodo juravit Dominus —  
 5. 6 Diciturque est — ab eis: Non ingredieris huc  
 13 Natique sunt — et alii filii et filiae  
 6. 12 Nuntiatumque est regi — quod benedixisset Dominus  
 7. 8 Et nunc haec dices servo meo —  
 8. 2 Factusque est Moab — serviens sub tributo  
 6 Factaque est Syria — serviens sub tributo  
 14 Et facta est universa Idumaea serviens —  
 10. 5 Quod cum nuntiatum esset —, misit  
 6 Filii Amnon quod injuriam fecissent —  
 17 Quod cum nuntiatum esset —, contraxit  
 11. 5 Mittensque nuntiavit —, ait: Concepi  
 10 Nuntiatumque est — a dicentibus  
 18 Et nuntiavit — omnia verba prelii  
 22 Et narravit — omnia que ei preceperat  
 Job  
 15. 15 Parvulum, quem pepererat Achur Urin —  
 15. 31 Nuntiatum est a. — quod et Achitophel  
 16. 10 Dom. enim precepit ei, ut malediceret —  
 17. 16 Nunc ergo mittite eum, et nuntiate —  
 21 Et pergentes nuntiaverunt regi —  
 21. 11 Et nuntiata sunt — que fecerat Respha  
 22. 51 Et faciens misericordiam christo suo —  
 3 Reg. 1. 47 Benedixerunt domino nostro regi —  
 2. 33 — autem et semini ejus et domui  
 22 Dederuntque — et populo... ad vescendum  
 5. 4 Sicut locutus est Dominus — patri meo  
 8. 24 Qui custodisti servo tuo — patri meo  
 25 Conserva famulo tuo — patri meo  
 26 Quae locutus es servo tuo — servo suo  
 66 Quae fecerat Dominus — servo suo  
 9. 5 Sicut locutus sum — patri tuo, dicens  
 11. 36 Ut remaneat lucerna — servo meo  
 4 Par. 12. 21 Hi praebuerunt auxilium — adversus...

1 Par. 17. 4 Vade, et loquere David servo meo  
 18. 13 Constituit... ut serviret Idumaea —  
 19. 5 Qui cum abissent, et hoc mandasset —  
 6 Videntes a. filii Amnon quod injuriam fecissent —  
 17 Quod cum nuntiatum esset —, congregavit  
 2 Par. 1. 9 Quem pollicitus es — patri meo  
 2. 12 Qui dedit — regi filium sapientem  
 3. 1 Qui demonstratus fuerat — patri ejus  
 6. 4 Qui, quod locutus est — patri meo, opere complevit  
 15 Qui prestististi servo tuo — patri meo  
 17 Sermo tuus, quem locutus es servo tuo —  
 7. 18 Sicut pollicitus sum — patri tuo  
 13. 5 Num ignoratis quod... dederit regnum —  
 15. In Tit. Tituli inscriptio, ipsi —  
 17. In Tit. In finem, puero Domini —  
 50 Faciens misericordiam christo suo —  
 27. In Tit. Psalmus ipsi —  
 31. In Tit. ipsi — intellectus  
 34. In Tit. ipsi —  
 35. In Tit. In finem, servo Domini ipsi —  
 36. In Tit. Psalmus ipsi —  
 39. In Tit. In finem, Psalmus ipsi —  
 40. In Tit. In finem, Psalmus ipsi —  
 55. In Tit. — in tituli inscriptionem  
 56. In Tit. Ne disperdas, — in tituli inscript.  
 57. In Tit. Ne disperdas, — in tituli inscript.  
 58. In Tit. — in tituli inscriptionem, quando...  
 59. In Tit. In finem, Psalmus cantici ipsi —  
 67. In Tit. Pro his qui commutabuntur, —  
 68. In Tit. Oratio ipsi —  
 85. In Tit. Oratio ipsi —  
 88. 4 Juravi — servo meo  
 35 Juravi in sancto meo, si — mentiar  
 48 Sicut jurasti — in veritate tua  
 92. In Tit. Laus cantici ipsi — in die ante sabbatum  
 93. In Tit. Psalmus ipsi — quarta sabbati  
 94. In Tit. Laus cantici ipsi —  
 95. In Tit. Canticum ipsi —, quando domus edificabatur post captivitatem  
 96. In Tit. Huic —, quando terra ejus restituta est  
 97. In Tit. Psalmus ipsi —  
 98. In Tit. Psalmus ipsi —  
 100. In Tit. Psalmus ipsi —  
 102. In Tit. ipsi —  
 103. In Tit. ipsi —  
 107. In Tit. Canticum Psalmi ipsi —  
 131. 11 Juravit Dominus — veritatem  
 137. In Tit. ipsi —  
 144. In Tit. Laudatio ipsi —  
 24. 34 Possit — puero suo excitare regem  
 45. 31 Et testamentum — regi filio Jesse  
 47. 25 Dedit autem reliquum Jacob et —  
 47. 33 Et feriam... misericordias — fideles  
 Jerem. 23. 5 Suscitabo — germen justum  
 30. 9 Saei servient Dom. Deo suo, et — regi suo  
 33. 15 Germinare faciam — germen justitiae  
 Act. 13. 34 Dabo vobis sancta — fidelia  
 Ruth. 4. 22 Obed genuit Isai, Isai genuit David  
 1 Reg. 16. 13 Directus est Spiritus Dom. a die illa in —  
 17. 17 Dixit autem Isai ad — filium suum  
 28 Eliab... iratus est contra —, et ait  
 33 Et ait Saul ad —: Non vales resistere  
 37 Dixit autem Saul ad —: Vade, et Domini tecum sit  
 38 Et induit Saul — vestimentis suis  
 41 Appropinquans adversum —, et armiger...  
 42 Cumque... vidisset —, desepit eum  
 43 Dixit Philisthaeus ad —: Numquid ego canis sum quod...? Et maledixit Philisthaeus — in diis suis  
 44 Dixitque ad —: Veni ad me, et dabo carnes  
 48 Cum... et appropinquaret contra —...  
 55 Tempore, quod viderat Saul — egredientem  
 18. 9 Non rectus ergo oculis Saul aspicebat —  
 11 Misi eam, putans quod confingere posset — cum pariete  
 12 Et timuit Saul — eo quod Dominus esset cum eo  
 16 Omnis autem Israël et Juda diligebat —  
 17 Dixitque Saul ad —: Ecce filia mea  
 20 Dilexit autem — Michol filia Saul altera  
 21 Dixitque Saul ad —: In dualibus robus gener meus eris hodie